אבל עכשיו יש לנו את התורה ואנחנו יכולים לחזור להיות יהודי כמו שהאדם צריך להיות, היפוי, העדינות, האהבה ה' וכו', לא ללבוש בגדים לא צנועים ולנסות למשוך את תשומת הלב ולהחטיא אחרים. וכל הטיסות האלה והחופשות, מי צריך את זה? בשביל מה זה? נהנים רק באותו רגע, רוצים את ההנאה הרגעית ולא רוצים לחשוב, לא רוצים להעמיק, לא רוצים להיות עם הקב"ה.

ברור שהשטן לא נאמן למדינה **בן גולדן, יב טבת תשפ"ד 24-12-2023**

(חלק מהמסר)
הערבים כבר עובדים די הרבה שנים, ומתכננים את מה שהם חשבו שיתן להם יכולת להשתלט על כל עמ"י. ערבים שילדינו בעזה, היו בטוחים שעם אוכלוסייה יחסית הגדולה שלהם, היו יוכלו להשתלט על היהודים הם בנו מנהרות מתחת לאדמה מאד משוכללות, עם כל מה שהם צריכים בשביל להשתלט על מ"י.

הוא כבר התחיל להתגלות, הוא רק מחכה לסימן מהשמים להתגלות ואז גם עמ"י יתגלה בצורה ברורה, בצורה עמוקה באהבה ה' ותורתו, באמנות לכל מה שהקב"ה יורש מאיתנו. יהיה לנו, לעמ"י, אמונה וביטחון בהקב"ה ובשליח שלו המשיח, ולא יהיה לנו שום ספק, שכן זו האמת. אין עוד מלבדו.

ה' ירוג את הרשעים אחד אחד עם מכת ברד מנחם, כו' טבת תשפ"ד 7-1-2024

שלום אני מאד רוצה לדבר, כבר לא דיברתי המון המון זמן, הרבה זמן לא יכולתי להביע את עצמי. אני כבר זקן בסביבות גיל ה-60 שלי. אני מחכה כל השנים האלה לגאולה. אנשים שמטפלים ב' הם אנשים מאמינים וטובים, וכל הזמן אני מחכה לגאולה, כי אני מנחם האוטיסט, אבל בפנים אני משהו אחר, אני תלמיד חכם, שירד מהדרך והגעתי למצב שאני כשני.

עם ישראל, תשתדלו מאוד להישאר נאמנים להקב"ה ולתורתו. כי זו הדרך היחידה לחיים נצחיים, חיים של אמת שהיא הקב"ה ותורתו.

אין עוד מלבדו, אין עוד מלבדו, אין עוד מלבדו.

המלחמה הזו באה כדי לגרום לעם ישראל להגיד שוב נעשה ונשמע

אתי, כו חשוך תשפ"ד 10-11-2023

אנחנו נכנסים למלחמה הכי קשה שהייתה אי פעם בכל העולם. זה לא רק ישראל נגד ארצות אחרות או מצב כזה לא היה אף פעם, מאל שהקב"ה ברא את אדם הראשון ואת אשתו יחד.

עם זה גם צריכים להבין, שיש קבוצה גדולה מאד של רשעים, שרוב המנהיגים שלהם הם גוים, אבל ישנם ביניהם גם כביכול יהודים, וכל קבוצה הזו, הם העשירים ביותר בעולם, שולטים לגמרי על רוב הכלכלה של העולם.